

Số: 409/KH-SGDĐT

Gia Lai, ngày 05 tháng 03 năm 2021

KẾ HOẠCH

Phục vụ Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 62 năm 2021

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 11/ 01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc thành lập Ban Tổ chức Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 62 năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 245/KH-UBND ngày 26/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc phối hợp tổ chức Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 62 năm 2021 tại tỉnh Gia Lai;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) lập kế hoạch phục vụ Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 62 năm 2021 như sau.

I. MỤC TIÊU

- Phối hợp với các ngành liên quan triển khai các nội dung theo Kế hoạch số 245/KH-UBND ngày 26/02/2021.

- Chỉ đạo Phòng GDĐT TP Pleiku và các trường phổ thông trực thuộc Sở triển khai thực hiện tốt các nội dung phân công của Ban Tổ chức Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền Phong lần thứ 62 năm 2021.

II. NỘI DUNG

1. Cử 1.000 học sinh trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT) tham gia dự khai mạc và chạy đồng hành.

2. Cử 40 giáo viên giáo dục thể chất (GDTC) tham gia công tác trọng tài.

3. Quản lý và điều phối lực lượng chạy đồng hành và tình nguyện viên.

III. NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1. Lực lượng dự khai mạc, chạy đồng hành (1000 người)

- Phòng GDĐT TP Pleiku và các trường THPT Chuyên Hùng Vương, THPT Pleiku, THPT Phan Bội Châu, THPT Lê Lợi: Mỗi đơn vị cử 160 người (*trong đó có ít nhất 01 Lãnh đạo đơn vị và 08 giáo viên phụ trách*);

- Các trường THPT Hoàng Hoa Thám, THPT Nguyễn Chí Thanh, APC Gia Lai và Phổ thông Sao Việt: Mỗi trường 50 người (*trong đó có ít nhất 01 Lãnh đạo trường và 02 giáo viên phụ trách*).

2. Trọng tài (có danh sách kèm theo)

- Các trường THPT Chuyên Hùng Vương, THPT Pleiku, THPT Phan Bội Châu, THPT Hoàng Hoa Thám, THPT Lê Lợi, THPT Nguyễn Chí Thanh, APC Gia Lai: Mỗi trường 03 giáo viên GDTC;

+ Trường Phổ thông DTNT tỉnh: 02 giáo viên GDTC;

+ Các trường THPT Lê Quý Đôn, THPT Lương Thế Vinh, THPT Mạc Đĩnh Chi, THPT Nguyễn Bình Khiêm, THPT Nguyễn Huệ, THPT Nguyễn Thị Minh Khai, THPT Tôn Đức Thắng, THPT Quang Trung, THPT Trần Hưng Đạo, THPT Hà Huy Tập, THPT Lê Hoàn THPT Nguyễn Khuyến, THPT Nguyễn Thái Học, THPT Nguyễn Trãi, THCS & THPT Phạm Hồng Thái, THPT Trường Chinh, THPT Y Đôn: Mỗi trường 01 giáo viên GDTC.

Phụ trách chung: Lê Vĩnh Lợi và Nguyễn Trà Giang, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học (GDTrH) Sở GDĐT, điện thoại 0914013831 - 0364796779.

IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Lực lượng dự khai mạc và chạy đồng hành

- Thời gian: Ngày 28/03/2021 (*dự kiến từ 5h45-6h55; tập trung trước 5h45*).

- Địa điểm: Quảng trường Đại Đoàn Kết, TP Pleiku.

- Lộ trình: Chạy khoảng 01 km (*theo hướng dẫn của BTC*).

2. Trọng tài

- Thời gian: Từ 13h30 ngày 27/3 đến ngày 28/3/2021.

- Địa điểm: Tại TP Pleiku, Gia Lai (*địa điểm cụ thể sẽ thông báo sau*).

V. TRANG PHỤC VÀ PHƯƠNG TIỆN

1. Trang phục

- Lực lượng dự khai mạc và chạy đồng hành: Học sinh mặc trang phục thể thao đồng nhất theo từng trường.

- Trọng tài: Trang phục thể thao.

2. Phương tiện: Các đơn vị tự túc (hạn chế tối đa xe cá nhân).

VI. KINH PHÍ

Do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (VHTTDL) chi trả theo chế độ hiện hành (*có tờ trình riêng*).

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao cho Phòng GDTrH Sở chủ động phối hợp với các phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở VHTTDL để triển khai kế hoạch.

2. Phòng GDĐT TP Pleiku và các đơn vị trường THPT: Cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia trên tinh thần tình nguyện, tự giác, tích cực và trách nhiệm; tổ chức tốt công tác chuẩn bị, quản lý và điều phối các hoạt động.

3. Danh sách Lãnh đạo và giáo viên phụ trách (*gồm họ tên, chức vụ, đơn vị, nhiệm vụ, số điện thoại, email*), đơn vị gửi về Phòng GDTrH, Sở GDĐT qua email levinhloigialai@gmail.com trước ngày 15/03/2021 để tổng hợp.

4. Kế hoạch này thay cho thông báo.

Sở GDĐT yêu cầu Trưởng phòng GDĐT TP Pleiku, Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở tổ chức triển khai thực hiện. Nếu có vướng mắc, đơn vị liên hệ về Phòng GDTrH Sở để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở VHTTDL;
- Ban TTNTH tỉnh đoàn;
- Phòng GDĐT TP Pleiku;
- Các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Bùi Khoa Nghi

DANH SÁCH GIÁO VIÊN GIÁO DỤC THỂ CHẤT LÀM TRỌNG TÀI
Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự li dài Báo Tiền Phong lần thứ 62 năm 2021
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-SGDĐT ngày 04/03/2021 của Sở GDĐT)

TT	HỌ VÀ TÊN	TRƯỜNG	ĐIỆN THOẠI
1	Nguyễn Tấn Hồ	THPT Pleiku	0914138282
2	Nguyễn Như Út	THPT Pleiku	0914030171
3	Trịnh Tiểu Quế	THPT Pleiku	0905181910
4	Nguyễn Ngọc Sang	THPT Chuyên Hùng Vương	0914141546
5	Đào Long Vũ	THPT Chuyên Hùng Vương	0905009928
6	Trần Anh Tuấn	THPT Chuyên Hùng Vương	0973813468
7	Dương Đình An	THPT Hoàng Hoa Thám	0973167637
8	Hoàng Thị Hồng	THPT Hoàng Hoa Thám	0913453653
9	Tô Văn Hải	THPT Hoàng Hoa Thám	0914887613
10	Lê Thị Khuyên	THPT Lê Lợi	0935891181
11	Nguyễn Rang Đông	THPT Lê Lợi	0905116781
12	Mai Thị Hồng Vân	THPT Lê Lợi	0976027987
13	Nguyễn Thị Thu Hằng	THPT Nguyễn Chí Thanh	0983446354
14	Nguyễn Trường Phong	THPT Nguyễn Chí Thanh	0388496853
15	Nguyễn Mạnh Lâm	THPT Nguyễn Chí Thanh	0983059244
16	Nguyễn Thủ	THPT Phan Bội Châu	0913141885
17	Hoàng Quang Vinh	THPT Phan Bội Châu	0974613721
18	Nguyễn Hải Lan	THPT Phan Bội Châu	0349192896
19	Chăm Ngọc Đào	Phổ thông DTNT Tĩnh	0914038707
20	Nay Gi	Phổ thông DTNT Tĩnh	0972402773
21	Nguyễn Hoàng Tâm	Apc Gia Lai	0977080569
22	Nguyễn Văn Thanh	Apc Gia Lai	0915674922
23	Phạm Lệ Quỳnh	APC Gia Lai	0334720710

TT	HỌ VÀ TÊN	TRƯỜNG	ĐIỆN THOẠI
24	Đặng Hoài Nam	THPT Lê Quý Đôn	0961046579
25	Dương Văn An	THPT Lương Thế Vinh	0903536277
26	Nguyễn Thị Hiền	THPT Mạc Đĩnh Chi	0975006744
27	Trần Khắc Tùng	THPT Nguyễn Bình Khiêm	0974926579
28	Trần Mạnh Hùng	THPT Nguyễn Huệ	0935389374
29	Phạm Minh Chính	THPT Nguyễn Thị Minh Khai	0344115874
30	Bùi Quang Vĩnh	THPT Tôn Đức Thắng	0778521185
31	Lê Thanh Bình	THPT Quang Trung	0982548580
32	Nguyễn Thị Vân	THPT Trần Hưng Đạo	0905583979
33	Nguyễn Thị Thanh	THPT Hà Huy Tập	0353556799
34	Trần Danh Tới	THPT Lê Hoàn	0358864579
35	Trần Thanh Khoa	THPT Nguyễn Khuyến	0987778015
36	Trần Văn Thanh	THPT Nguyễn Thái Học	0363271033
37	Lê Thị Kiều Anh	THPT Nguyễn Trãi	0905641300
38	Phan Công Cương	THCS & THPT Phạm Hồng Thái	0344777628
39	Lê Xuân Tài	THPT Trường Chinh	0988259595
40	Trần Văn Cường	THPT Y Đôn	0973967059

Danh sách này có 40 người.